
293279-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 293279-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Gaz ziemny – Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego do obiektów 
sportowo-rekreacyjnych MOSIR w Kielcach
OJ S 96/2024 17/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji- Gmina Kielce
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego do obiektów sportowo-
rekreacyjnych MOSIR w Kielcach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego do obiektów sportowo-rekreacyjnych MOSIR w Kielcach: Pływalnia 
FOKA ul. Barwinek 31, Pływalnia DELFIN ul. Krakowska 2, Hala Sportowa ul. Warszawska 33, 
Stadion Piłkarski ul. Szczepaniaka 29, ZOS ul. Drogosza 1, Hala Widowiskowo-Sportowa ul. 
Żytnia 1, Stadion – Hotel ul. Ściegiennego 8, Basen Letni ul. Szczecińska 1 w okresie: 
01.10.2023 r. do 30.09.2024 r.
Identyfikator procedury: 69ebd5f9-c56b-4d56-b422-936f00f65143
Wewnętrzny identyfikator: N.ZP.IIIDU.2.26.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65200000 Przesył gazu i podobne usługi 65210000 
Przesył gazu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żytnia 1  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-018
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/293279-2024


293279-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu], z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego; 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego; 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp; 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835). 6) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art.108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art.109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art.109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego do obiektów sportowo-
rekreacyjnych MOSIR w Kielcach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego do obiektów sportowo-rekreacyjnych MOSIR w Kielcach: Pływalnia 
FOKA ul. Barwinek 31, Pływalnia DELFIN ul. Krakowska 2, Hala Sportowa ul. Warszawska 33, 
Stadion Piłkarski ul. Szczepaniaka 29, ZOS ul. Drogosza 1, Hala Widowiskowo-Sportowa ul. 
Żytnia 1, Stadion – Hotel ul. Ściegiennego 8, Basen Letni ul. Szczecińska 1 w okresie: 
01.10.2023 r. do 30.09.2024 r.
Wewnętrzny identyfikator: N.ZP.IIIDU.2.26.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65200000 Przesył gazu i podobne usługi 65210000 
Przesył gazu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żytnia 1  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-018



293279-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/10/2024
Data zakończenia trwania: 30/09/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć Formularz oferty pod rygorem 
nieważności w formie elektronicznej. Formularz oferty stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 2. Wraz 
z formularzem oferty, Wykonawca zobowiązany jest złożyć: 1) oświadczenie stanowiące 
dowód potwierdzający na dzień składania ofert brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, tymczasowo zastępujące podmiotowe środki dowodowe. 
Oświadczenie należy złożyć na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(JEDZ) pod rygorem nieważności w formie elektronicznej. Wykonawca w zakresie dotyczącym 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α w 
części IV JEDZ i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV JEDZ.- załącznik 
nr 4 2) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego – Załącznik nr 4a do SWZ. 3) Wypełniony formularz asortymentowo-cenowy – 
zgodny ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ 4) dokument, z którego wynika zakres 
umocowania do działania w imieniu Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia: a) 
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej lub inny właściwy rejestr. UWAGA: Wykonawca nie jest 
zobowiązany do złożenia dokumentu, jeżeli dokument Zamawiający może uzyskać za pomocą 
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca wskazał dane umożliwiające 
dostęp do tych dokumentów. b) pełnomocnictwo lub innego dokument potwierdzającego 
umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, 
której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z dokumentów, o których mowa w lit. 
a. UWAGA: Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 5) 
oświadczenie, z którego musi wynikać, które dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy 
(dotyczy wyłącznie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w 
zakresie warunków udziału w postępowaniu wskazanych w rozdziale III ust.1). Oświadczenie 
stanowi załącznik nr 5 do SWZ. 6) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do 
oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia 
lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, 
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów (jeżeli dotyczy). Zobowiązanie 
stanowi załącznik nr 6 do SWZ. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby musi 
potwierdzać, że stosunek łączący Wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby 
gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów. Zobowiązanie musi określać w 
szczególności: a) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego 
zasoby; b) sposób i okres udostępnienia Wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów 
podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia; c) czy i w jakim 



293279-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego Wykonawca polega w 
odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą. 3. Przed udzieleniem 
zamówienia Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1) 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 
ustawy, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenia 
Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Oświadczenie stanowi załącznik nr 8 
do SWZ. 3) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem; 4) oświadczenia Wykonawcy 
o aktualności informacji zawartych w JEDZ w zakresie podstaw wykluczenia określonych w 
art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 6 ustawy. Oświadczenie stanowi załącznik nr 7 do SWZ. 4. Przed 
udzieleniem zamówienia Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu: 1) o którym mowa w rozdziale III ust. 1 2) a) aktualna koncesja na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu (sprzedaży) gazu ziemnego, 
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Warunek udziału w postępowaniu dotyczący kompetencji lub uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: 1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek 
udziału w postępowaniu dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; Wykonawca spełni warunek 
jeżeli wykaże, że: a) posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu (sprzedaży) gazu ziemnego, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki, Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z ustawą o zasadach 
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocena ofert dokonana zostanie według następujących kryteriów: Cena 100 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mosir.kielce

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/mosir.kielce


293279-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mosir.kielce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 18/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 45 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/06/2024 09:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/mosir.kielce
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ 1. Środki ochrony prawnej 
określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 3. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1; 4. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 i 4 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 7. Pozostałe zasady dot. środków ochrony 
prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/pn/mosir.kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/mosir.kielce


293279-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji- Gmina Kielce
Numer rejestracyjny: NIP: 657-261-73-25
Departament: Zamówienia publiczne
Adres pocztowy: ul. Żytnia 1  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-018
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@mosir.kielce.pl
Telefon: 413676796
Adres strony internetowej: http://www.mosir.kielce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mosir.kielce
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mosir.kielce
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2b89baee-20c0-4a1e-97d7-54542c402d28 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/05/2024 11:30:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:zamowienia@mosir.kielce.pl
http://www.mosir.kielce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mosir.kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/mosir.kielce
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap


293279-2024 Page 7/7

Numer publikacji ogłoszenia: 293279-2024
Numer wydania Dz.U. S: 96/2024
Data publikacji: 17/05/2024


		2024-05-16T22:07:59+0000




